РЕСПУБЛІКА  КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ  РАЙОН

АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕНИСТІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ТЕНИСТОЕ КОЙ  КЪАСАБАСЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

298452, Республика Крым, Бахчисарайский район,

                                                                                                 с. Тенистое, ул. Заречная, 15   тел/факс: (36554) 77198

tenistoe-sovet@bahch.rk.gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           От 15.02.2021 г.                        № 717                                      с. Тенистое

О внесении изменений в постановление от 03.05.2017 г. №253 «Об

утверждении Положения о комиссии  по земельным отношениям

Администрации Тенистовского сельского поселения»

В целях рассмотрения земельных вопросов, руководствуясь

Конституцией РФ, Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ,

Градостроительным кодексом РФ, иными законами и подзаконными актами

РФ, Законом Республики Крым №38-ЗРК от 31.07.2014 «Об особенностях

регулирования имущественных и земельных отношений на территории

Республики Крым, Уставом муниципального образования Тенистовское

сельское поселение,

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в постановление от 03.05.2017 г. № 253 « Об

утверждении Положения о комиссии по земельным отношениям

Администрации Тенистовского сельского поселения» ( в редакции

постановлений администрации Тенистовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым от 23.11.2017 г. № 349, от

17.04.2018 г. № 407, от 27.08.2018 г. № 454) утвердить состав комиссии по

земельным отношениям администрации Тенистовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым (приложение 1) и изложить в

новой редакции.

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию (обнародованию) на информационном стенде в

здании администрации и на официальном сайте администрации Тенистовского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

(http://tenistov.ru/).

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Тенистовского сельского

совета – глава администрации Тенистовского

сельского поселения                                                                         Л.А.Баранова

http://tenistov.ru/

Приложение 1

к постановлению Администрации

Тенистовского сельского поселения

от 03.05.2017 г. № 253

(В редакции постановления

 администрации

Тенистовского сельского поселения

от 15.02.2021 г. № 717)

СОСТАВ

комиссии по земельным отношениям

администрации Тенистовского сельского поселения

Председатель комиссии Баранова Лариса Александровна Глава администрации

Тенистовского сельского

поселения

Заместитель Председателя

комиссии

Воронянская Нина Ивановна Ведущий специалист по

вопросам

муниципального

имущества,

землеустройства и

территориального

планирования

Секретарь комиссии Белялова Лиля Ридвановна Ведущий специалист по

правовым

(юридическим) вопросам

Члены комиссии:

 Юркова Олеся Николаевна Ведущий специалист по

вопросам

предоставления

муниципальных услуг

 Гуленко Татьяна Николаевна Депутат Тенистовского

сельского поселения

 Крымкина Татьяна Алексеевна Депутат Тенистовского

сельского поселения

 Сиваченко Николай Васильевич Депутат Тенистовского

сельского поселения

 Суслов Алексей Валерьевич Депутат Тенистовского

сельского поселения